
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

 

NÁŠ TÝM MUŽŮ VYHODNOCEN MEZI NEJLEPŠÍMI SPORTOVCI PLZNĚ ZA ROK 2010!!!/23.3./ 

ZDAŘILÁ PŘÍPRAVA V NĚMECKÉM BIETIGHEIMU 

MEMORIÁL VÁCLAVA HORY 

PŘÍPRAVA ST.DOROSTENCŮ A ST.ŽÁKŮ ,turnaj šk.kroužků v Praze – SOUSTŘEDĚNÍ ŽEN 

31.BŘEZEN – TERMÍN PŘIHLÁŠEK DO TÁBORŮ A ZAPLACENÍ PŘÍSPĚVKŮ .CHCEŠ HRÁT?ZAPLAŤ! 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

MISTROVSKÝ TITUL PŘISPĚL K OCENĚNÍ NAŠICH MUŽŮ PŘI VYHODNOCENÍ SPORTOVCŮ PLZNĚ 2010,ve středu v 15.45 

na ČT 4 asi 30 minutový záznam z plzeňské besedy.JE TO OBROVSKÝ ÚSPĚCH! 

BIETIGHEIM 26. a 27.3. V sestavě Dvořák Nicklas Straka Rollinger Koryťákové Jurina Boyd Rumplík Bárta Vychron Dolejš 

Petrek Strejc Poustka Nocar.Vše „OK“,2 tréninky,2 zápasy,domácí se o nás starali luxusně.Výsledky: LITICE-HC 

MANNHEIM 9:2/6:2/,g.Dolejš 3,Nicklas a Jurina 2,Rumplík a Vychron. LITICE – HTC BIETIGHEIM 5:2/3:1/,g.Petrek 

2,Vychron 2,Strejc. 



5.MEMORIÁL V.HORY vyhrál Rakovník před Bolevcem A,Hostivaří,Liticemi B a Bolevcem B/26.3./Naši nastoupili 

v sestavě:Hofrichterové,Vrkočové,V.Nocar Brada Krejčí Kondrát Kudlič Hošek Kalvas Doležal Čvančara,v posledním 

utkání i Královec.Nesourodý tým bojoval,ale chyby převažovaly nad úspěšnými akcemi,nicméně si všichni s chutí 

zahráli.Dík patří všem organizátorům a bufetu.Výsledky: s Bolevcem A 1:5/M.Vrkoč/,s Hostivaří 0:3,s Bolevcem B 

3:1/Brada,Kudlič,Hošek/ a s Rakovníkem 0:5. 

LITICE – BOLEVEC 3:2/1:1/ st.dorostenci přátelsky 23.3.Polata Rollinger Krejčí Kalvas Mádr Kondrát Koryťák Nocar Bárta 

Heger Hofrichter Kordík.V kvalitním utkání skórovali Nocar 2x a Koryťák. 

BOLEVEC-LITICE  4:4/1:3/,po penaltách 6:7,přátelsky 23.3.Beránek Jirka Suchý Kozák Horák Klečka Uhlíř Dvořák 

Macovei Šilhánek A.Radvanovský.První zápas po hale byl znát,kluci byli málo důrazní.Oba týmy předvedly několik 

pěkných akcí.Góly:Radvanovský a Uhlíř po 2,penalty:Beránek,Macovei a Radvanovský. 

Třetí místo obsadili Myšpulíni na turnaji školních kroužků v Praze 27.3. 

DVA DNY POCTIVĚ TRÉNOVALY ŽENY NA SVÉM LITICKÉM SOUSTŘEDĚNÍ 26. a 27.3. –bylo jich 8.Na lednovém zimním 

soustředění v Ž.Rudě byly:Petreková,Hanzlíková M.,Dvořáková,Špinlerová,Bartošková a Koryťáková.Lilo a lilo,takže 

z běžek moc nebylo. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

ČT 31.3. LITICE A – BOLEVEC A – příprava mužů 

SO 2.4. LITICE – SLAVIA – extraliga v 16.00 

NE 3.4. 10.00 LITICE-SLAVIA st.žáci, v 8 odjezd st.dorců do Hradce,přípravky na Zelený pruh/od 10/ a benjamínci 

v Liticích od 13.00 


